Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Sociais e Humanas
Departamento de Turismo

EDITAL DE MONITORIA DTUR/CCSH/UFSM N. 001/2022
Resultado Parcial

    O Departamento de Turismo do Centro de Ciências Sociais e Humanas da Universidade
Federal de Santa Maria, torna público o resultado parcial da seleção de bolsistas monitores.

CRONOGRAMA:
Inscrição das/os candidatas/os: 19/04/2022 a 23/04/2022
Divulgação dos resultados: 25/04/2022
Recursos: 26/04/2022
Divulgação do resultado final: 28/04/2022

Orientador (a) Disciplina Candidato(a) classificado(a)

Profa. Caroline Ciliane
Ceretta

TUR1059 - Gestão de Alimentos
e Bebidas

1° lugar - Maysa Segalla

Profa. Mônica Elisa
Dias Pons

TUR1058 - Comunicação
Turística

1° lugar - Maysa Segalla

Prof. Thiago Reis
Xavier

TUR1054 - Políticas Públicas de
Turismo

Não houve candidato(a)
inscrito(a)

Santa Maria, 26 de abril de 2022.

Mônica Elisa Dias Pons
Chefe do Departamento de Turismo

Edital de monitoria para aluno de graduação
(125.61)

Descrição Nome do arquivo
EDIT_DTUR_MONIT_RESULT_PARCIAL_2022_001
.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.042241/2022-92
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

MONICA ELISA DIAS PONS (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

06.96.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE TURISMO - DTUR

26/04/2022 15:28:56

Código Verificador: 1377010

Código CRC: 8e3a4cd9

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1377010&crc=8e3a4cd9
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1377010&crc=8e3a4cd9
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1377010&crc=8e3a4cd9